
>> Beteiligungsunternehmen <<

1. Anteil der Geschlechter in den tariflichen Entgeltgruppen aufgeteilt nach Erfahrungsstufen

Anzahl Anteil % Anzahl Anteil % Anzahl Anteil % Anzahl Anteil % Anzahl Anteil % Anzahl Anteil % Anzahl Anteil %

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
…
n

2. Anteil der Geschlechter in den Führungsebenen

Anzahl Anteil %

1 (GF) 0 0%
2 (Teamleitende) 1 17%

-
-
n

Führungs-ebene

Erfahrungsstufe 1

Tariflicher 
Stundenlohn 

in EUR

Erfahrungsstufe 2

Tariflicher 
Stundenlohn 

in EUR

Erfahrungsstufe 3

Tariflicher Stundenlohn 
in EUR

Anteil 
Divers

Anteil FrauenAnteil Frauen Anteil Männer

Anteil Frauen
Frauen Männer Divers

kumuliert über 
alle Entgelt-
gruppen und 

Erfahrungsstufe

Entgelt-
gruppe

Anteil Frauen Anteil Männer
Anteil 
Divers

0,00 € 0,00 €

Gesamtdurchschnitt des tariflichen Stundenlohns

0,00 €
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Entgelt-
gruppe

Anzahl Anteil % Anzahl Anteil %

Anzahl Anteil % Anzahl Anteil %

2 100%
5 83%

Anteil Männer
Anteil 
Divers

Anteil Männer Anteil 
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Anzahl Anteil % Anzahl Anteil % Anzahl Anteil % Anzahl Anteil % Anzahl Anteil % Anzahl Anteil % Anzahl Anteil % Anzahl Anteil % Anzahl Anteil %

Erfahrungsstufe 5

Tariflicher 
Stundenlohn 

in EUR

Anteil Frauen Anteil Männer

Erfahrungsstufe 4

Tariflicher 
Stundenlohn 

in EUR

Anteil Frauen Anteil Männer
Anteil 
Divers

Erfahrungsstufe 6

Tariflicher 
Stundenlohn 

in EUR

Anteil Frauen Anteil Männer
Anteil 
Divers

Anteil 
Divers
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Entgelt-
gruppe

Anzahl Anteil % Anzahl Anteil % Anzahl Anteil %

…

Erfahrungsstufe n

Tariflicher 
Stundenlohn 

in EUR

Anteil Frauen Anteil Männer
Anteil 
Divers
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